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 Portal firmylesne.pl obejmuje partonat medialny nad wydarzeniem organizowanym przez Forestor
Communication.

 

 

22 września 2022 roku w hotelu Copernicus w Toruniu odbędzie się Europejskie Forum Zielonego
Przemysłu. Celem wydarzenia jest zgromadzenie ludzi związanych z przemysłem i chcących czerpać
inspirację do “zielonych” działań w swoich firmach, a także wymiana wiedzy, promowanie recyklingu,
budowanie  społeczności  i  otwarta  dyskusja  o  znaczeniu  zielonego  przemysłu  dla  gospodarki.
Organizatorzy jako grupę docelową obrali branże bazujące na surowcach odnawialnych (przemysł
drzewny, papierniczy czy budownictwo drewniane), wytwarzające produkty o długim cyklu życia i
umożliwiające ich recykling (meblarstwo, stolarka,  opakowania drewniane i  tekturowe),  a także
oparte  na  certyfikowanych  łańuchach  dostaw  (leśnictwo,  tartacznictwo  czy  produkcja  płyt
drewnopochodnych).

 

W ramach Forum odbędą się prelekcje:

Prawo i Ekonomia zielonego przemysłu, czyli... komu się to opłaca?

Energia dla zielonego przemysłu: redukować zapotrzebowanie czy zwiększać produkcję OZE?

http://www.efzp.pl
http://www.efzp.pl


Surowce w zielonym przemyśle

Recykling, czyli drugi obieg cennych surowców

Technologie dla zielonego przemysłu: case study

Innowacyjne produkty zielonego przemysłu

 

Poza  prelekcjami,  podczas  Forum odbędą  się  także  dyskusje  i  spotkania  B2B  w  ramach  loży
tematycznych.  Stanowią  one  doskonałą  okazję  do  podzielenia  się  własnym  doświadczeniem  i
znalezienia odpowiedzi  na istotne pytania.  Każdy uczestnik może wziąć udział  w jednej  z  loży:
zielonej energii, surowców odnawialnych, recyklingu lub zielonych technologii.

 

 

Spotkanie ma charakter otwarty. Organizator zaprasza do udziału przedsiębiorców działających w
różnych  branżach  nastawionych  na  zielony  rozwój.  Preferowane  branże:  drzewna,  meblarska,
budownictwo, energetyka, recykling, branża stolarki otworowej i tworzące z nimi łańcuchy dostaw.
Ważną  grupą  uczestników  będą  także  samorządowcy,  osoby  związane  z  ochroną  środowiska,
tworzące prawo, w tym przepisy w zakrese funkcjonowania przedsiebiorstw przemysłowych.

 

Opłata za udział w Forum to 500 złotych. W cenie jest lunch i jedna wybrana loża. Więcej informacji
na stronie organizatora.

 

Organizatorem EFZP jest Forestor Communication, lider w dziedzinie komunikacji marketingowej
dla  zielonego  przemysłu,  głównie  sektora  leśno-drzewnego  i  energii  odnawialnej.  Organizator
międzynarodowej  konferencji  dla  profesjonalistów  branży  budownictwa  drewnianego
“Forum-Holzbau”.  Wydawca  raportów  i  badań  rynkowych.

 

 

Partnerem  strategicznym  Forum  Zielonego  Przemysłu  jest  Stowarzyszenie  Producentów  Płyt
Drewnopochodnych  w  Polsce  (www.sppd.pl).  Stowarzyszenie  już  od  30  lat  łączy  wspólne  cele
przedsiębiorstw zajmujących się wytwarzaniem wyrobów z surowców odnawialnych pochodzenia
leśnego, będących niezastąpionym półfabrykatem do produkcji wyrobów meblarskich, budowlanych,
opakowaniowych czy motoryzacyjnych. Pod logiem Stowarzyszenia z dumą reprezentowanych jest 15
największych firm, które mają swoje zakłady przemysłowe w Polsce i całej Europie.
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